04.11.2019 № 691-нму «С»
О проведении практики
студентов факультета психологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психо-логия»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов                  5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-23 01 04 «Психология» с 04.11.2019 по 30.11.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры возрастной и педагогической психологии А.С.Семак.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентки, направляемой для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 07.12.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.
Проректор по учебной работе

        Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________ М.Я.Колоцей
 _____  __________  2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

_____  ___________ 2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________  2019
Декан факультета психологии
_________________ А.В.Ракицкая
____  ____________ 2019
Приложение
к приказу ректора университета

______________2019 № _______
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Буткевич Виктория Викторовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа

№ 11 имени генерала армии А.И.Антонова г. Гродно»
	Даукша Л.М., доцент кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	2.
	Цветкова Елена Вадимовна
	Платная

	3.
	Вощило Вероника Викторовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»

	4.
	Гавриленко Елена Ивановна
	Бюджетная

	5.
	Заболотский Владимир Владиславович
	Платная

	6.
	Минакова Наталья Александровна
	Платная

	7.
	Москальчук Анастасия Александровна
	Платная

	8.
	Гасперович Надежда Юрьевна
	Платная
	УО «Волковысский государственный аграрный колледж»

	9.
	Скибина Анастасия Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Путришковская средняя школа»

	10.
	Адамонис Елена Александровна
	Платная
	УО «Лидский государст-венный профессиональный политехнический лицей»
	Марищук Л.В., про-фессор кафедры воз-растной и педагоги-ческой психологии

	11.
	Барановская Вероника Иосифовна
	Бюджетная

	12.
	Сонгин Виктория Валерьяновна
	Платная

	13.
	Стрюковская Дарья Петровна
	Бюджетная

	14.
	Бернадская Наталия Викторовна
	Платная
	УО «Гродненское государственное училище олимпийского резерва»

	15.
	Чернявская Вероника Леонидовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2 г. Островца»

	16.
	Гаврилик Татьяна Геннадьевна
	Платная
	ГУО «Жемчужненская средняя школа Барановичс-кого района»

	17.
	Батищева Кристина Зигмундовна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 4 г. Пружаны»

	18.
	Богданов Михаил Сергеевич
	Платная
	УО «Гродненский госу-дарственный медицинский колледж»
	Янчий А.И., доцент кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	19.
	Волошина Светлана Антоновна
	Бюджетная

	20.
	Заневская Дина Николаевна
	Платная

	21.
	Ланцевич Елена Александровна
	Платная

	22.
	Каверская Екатерина Казимировна
	Платная
	ГУО «Поречская средняя школа»

	23.
	Герасим Юлия Викторовна
	Платная
	ГУО «Гудогайская средняя школа»

	24.
	Рожко Юлия Сергеевна
	Платная
	УО «Государственная средняя школа № 28            г. Гродно»

	25.
	Туля Юлия Иосифовна
	Платная

	26.
	Жижель Анастасия Сергеевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 3 г. Марьина Горка»
	Семак А.С., старший преподаватель кафед-ры возрастной и педагогической пси-хологии

	27.
	Счастная Екатерина Павловна
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»

	28.
	Нигматуллина Виктория Магалимовна
	Бюджетная
	ГУО «Гродненская специ-альная общеобразователь-ная школа-интернат для детей с нарушениями зрения»
	Ларионова Н.О., стар-ший преподаватель кафедры возрастной и педагогической пси-хологии

	29.
	Романовская Анастасия Геннадьевна
	Платная

	30.
	Прорвич Алексей Сергеевич
	Платная
	ГУО «Средняя школа
№ 38 г. Гродно»

	31.
	Евстифеева Ольга Витальевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 11 имени генерала армии
А.И.Антонова г. Гродно»
	Гиль К.В., старший преподаватель кафед-ры возрастной и педа-гогической психоло-гии

	32.
	Фединич Ольга Александровна
	Платная
	ГУО «Гродненская специ-альная общеобразователь-ная школа-интернат для детей с нарушениями зрения»

	33.
	Брытько Анна Андреевна
	Платная
	УО «Гродненский государственный колледж искусств»
	Колышко А.М., до-цент кафедры общей и социальной психоло-гии

	34.
	Толочко Елена Сергеевна
	Платная

	35.
	Богдевич Анастасия Юрьевна
	Платная

	Комарова Т.К., доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	36.
	Белоус Вера Михайловна
	Платная
	Волковысский колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	37.
	Обуховская Елизавета Олеговна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Гродно»

	38.
	Ксенжук Наталия Николаевна
	Платная
	УО «Государственная средняя школа № 3           г.п. Зельвы»

	39.
	Мизюкова Наталья Александровна
	Платная

	40.
	Соловьёва Татьяна Владимировна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 1 имени академика Е.Ф.Карского
г. Гродно»
	Костюченко Е.В., до-цент кафедры общей и социальной психоло-гии

	41.
	Дикерт Людмила Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 5 г. Мосты»

	42.
	Ксензова Елена Андреевна
	Платная
	УО «Гродненский госу-дарственный электротехни-ческий колледж имени
И.Счастного»
	Ковалёв Б.П. доцент кафедры общей и со-циальной психологии

	43.
	Рукша Ольга Павловна
	Платная

	44.
	Добыш Екатерина Сергеевна
	Бюджетная
	УО «Козловщинская средняя школа»
	Митрофанова О.Г., доцент кафедры об-щей и социальной психологии

	45.
	Пузач Юлия Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 37 г. Гродно»

	46.
	Кушмар Анжелика Витальевна
	Бюджетная
	ГУО «Олекшицкая средняя школа»
	Шушкевич С.В., стар-ший преподаватель кафедры эксперимен-тальной и прикладной психологии

	47.
	Парай Алеся Владимировна
	Платная

	48.
	Сурмач Ангелина Викторовна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В. Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева